



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK'S AUTOSERVICE APS
SMEDEVEJ 19, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2016

Henrik René Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik's Autoservice ApS Smedevej 19 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75 15 19 55
	CVR-nr.: 28 86 46 39
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik René Søndergaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 215 215 6715 Esbjerg N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med autoservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -107.059 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.088.371 kr. og en egenkapital på 668.295 kr.

Selskabet har været uden væsentlig aktivitet i perioden 1. januar - 30. juni 2015, idet driften i denne periode foregik i andet regi.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		339.733	677
Personaleomkostninger.....	1	-374.887	-548
Af- og nedskrivninger.....		-118.350	-78
DRIFTSRESULTAT		-153.504	51
Andre finansielle indtægter.....		20.541	4
Andre finansielle omkostninger.....		-3.097	0
RESULTAT FØR SKAT		-136.060	55
Skat af årets resultat.....	2	29.001	-14
ÅRETS RESULTAT		-107.059	41
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500
Anvendt af tidligere års overskud.....		-107.059	-459
I ALT		-107.059	41

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		301.732	26
Indretning af lejede lokaler.....		31.518	74
Materielle anlægsaktiver.....	3	333.250	100
ANLÆGSAKTIVER.....		333.250	100
Varebeholdninger.....		25.000	25
Varebeholdninger.....		25.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		145.610	413
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	523
Udskudt skatteaktiv.....		49.000	20
Andre tilgodehavender.....		506	27
Periodeafgrænsningsposter.....		28.568	0
Tilgodehavender.....		223.684	983
Likvide beholdninger.....		506.437	178
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		755.121	1.186
AKTIVER.....		1.088.371	1.286

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		543.295	650
Forslag til udbytte.....		0	500
EGENKAPITAL.....	4	668.295	1.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.236	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		158.063	0
Selskabsskat.....		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		20.064	0
Anden gæld.....		139.713	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		420.076	11
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		420.076	11
PASSIVER.....		1.088.371	1.286
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	231.131	399		
Pensioner.....	129.861	121		
Omkostninger til social sikring.....	8.300	12		
Andre personaleomkostninger.....	5.595	16		
	374.887	548		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4		
Regulering af udskudt skat.....	-29.001	11		
	-29.001	14		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015.....	89.969	420.248		
Tilgang.....	319.132	0		
Kostpris 31. december 2015.....	409.101	420.248		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	63.768	346.705		
Årets afskrivninger	43.601	42.025		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	107.369	388.730		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	301.732	31.518		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	650.354	500.000	1.275.354
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-107.059		-107.059
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	543.295	0	668.295

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed HRS Holding 2008 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HRS Holding 2008 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.**6**